平成30年第1回東海大学望星技術士役員会 議事録   （H.P版）

１ 日時：平成30年4月14日（土） 14：00 ~ 17：00

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者：神藤典一 、和田洋六、 星崎紀一、 吉宮和紀 、太田芳雄、齋藤寛、平野滋、中村憲一、笠原勉、森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

4-1) 議題

  会報について・・・山田学長殿からの原稿も届き ホ－ムペ－ジにアップ完了報告。 吉宮

 アップされた写真の解像度が悪いので改良修正して再アップするように依頼する。吉宮⇒中島

 学長殿・副学長殿・喜友名氏に会報を届ける。(17日：神藤・和田・森)

5月26日 役員会について 5時から懇親会あり

  6月30日 総会について

     特別講演候補者（案） 高野二郎副総長 木村英樹教授（ｿ-ﾗ-ｶ-）他 吉田会長を通して依頼する。（神藤）

     吉田会長殿に今年度の会長職を改めてお願いしておく。（神藤）

          総会会場（第一会議室）・懇親会場・・・使用許可・・・予約完了(森)

     レジメ・・・内容確認

総会資料のタイムスケジュール検討

総会資料・・・内容を検討した。

  見学会（清水キャンパス）について

      ６月９日（土）開催で交渉を承認した。 （計画：JR清水駅12：30集合 ﾊﾞｽ移動⇒見学⇒懇親会）

      見学依頼を会長から⇒学部長へお願いしてもらう。（依頼文＝笠原作成）

レジメ・詳細スケジュ－ル・会員向け案内文の作成  （清水キャンパス見学会 担当：笠原・星崎）

    会員の勧誘 大田がﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟした未加入者リストに喜友名氏から勧誘メ－ルを送ってもらう（森⇒喜友名氏）

５ 次回役員会 H30年5月26日（土）14：00～17：00  懇親会：17：00～19：00 4号館2F食堂